

## AVENANT N°1

OPERATION : SALLE DES FETES - FARNAY

LOT : CHARPENTE

Entreprise : VAGANAY SAS - CD 12 - 69360 SOLAIZE

Au Marché Réf

conclu le 15/06/2021

entre :

Le Maître de l'Ouvrage MAIRIE DE FARNAY - Place des Combattants - 42230 FARNAY

d'une part

Et l'Entrepreneur VAGANAY SAS

d'autre part

### I - OBJET DE L'AVENANT

Le présent avenant confirme à l'Entreprise l'accord qui lui a été donné concernant les travaux suivant devis ci-joint.

Montant du marché initial HT 25 900,63 €

### II - MONTANT DE L'AVENANT

- Montant H.T 10 764,41 €  
- TVA 20 % 2 152,88 €  
- Montant TTC 12 917,29 €

### III - MONTANT GLOBAL DU MARCHÉ

- Montant H T 36 665,04 €  
- TVA 20 % 7 333,01 €  
- Montant TTC 43 998,05 €

Fait à FARNAY  
Le 24/06/2022

LE MAITRE D'OUVRAGE



L'ENTREPRENEUR VAGANAY SAS  
Charpente - Couverture - Menuiserie  
Route de Chas  
69360 SOLAIZE  
Tél. 04 78 4  
RCS LYON 327 14 124 - Capital 150 000 Euros

ST



→ Remplacement de la poutre Béton par Bois en dédation sur lot maçonnerie

→ Respect du P.L.U. (logé)

**Mairie de Farnay**

Place des Combattants

42320 FARNAY

## DEVIS

SOLAIZE, le 15 juin 2022

Référence : 20220421 LV PV A

**Objet du devis**

CONSTRUCTION DE LA LOGE DU TRÈVE (SALLE DES FÊTES) // Lot n°4 - CHARPENTE

**Chantier**

Rue des Sources

42320 FARNAY

	Désignation des ouvrages	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<b>1</b>	<b><u>TRAVAUX COMPLÉMENTAIRES</u></b>				
1.1	Poutre - Au dessus de la scène	U	2,000	532,56	1 065,12
1.2	Création d'un débord de toit en rive et égout de 30 cm des toitures en tuile	ML	111,250	16,32	1 815,60
	<b>Sous-total 1</b>				<b>2 880,72</b>
<b>2</b>	<b><u>TRAVAUX SUPPLEMENTAIRES</u></b>				
2.1	Poutre LC en remplacement de la maçonnerie portée 11,50 ml	U	1,000	5 144,69	5 144,69
2.2	Mur pignon en ossature bois comprenant ossature 145 mm, OSB 12 mm et pare pluie	U	1,000	2 739,00	2 739,00
	<b>Sous-total 2</b>				<b>7 883,69</b>

Mention manuscrite " Bon pour accord et exécution "

Date, signature et cachet

Bon pour Accord



**Total H.T.**

**10 764,41**

Total T.V.A. 20,00 %

2 152,88

**Net à payer (Euro)**

**12 917,29**

Nos prix sont établis sur la base des taux de T.V.A. en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposé par la loi, sera répercutée sur ces prix.

Ces prix s'entendent valeur juin 2022 et peuvent évoluer selon les données économiques en vigueur.

**Acompte de 20% à la commande soit 2 583,46 € TTC, puis à l'avancement pendant l'exécution des travaux.**